BIÊN BẢN HỦY HỒ SƠ

Hôm nay, ngày         tháng         năm        , chúng tôi gồm:

1. Ông(bà):.............................................................Chức vụ ...................................

2. Ông(bà):.............................................................Chức vụ...................................

3. Ông(bà):.............................................................Chức vụ....................................

4. Ông(bà):.............................................................Chức vụ....................................

Cùng nhau thống nhất huỷ bỏ những hồ sơ trong danh mục hồ sơ tại kho lưu trữ của đơn vị: ……………………………………………………

Cụ thể như sau:

	STT
	Tên hồ sơ
	Ký hiệu
	Phương pháp huỷ
	Lý do huỷ

   Các thành phần tham gia ký tên:
                                                     1.

                                                     2.

                                                     3.

                                                     4.

BM-01-06